vnde de dyt lagh ersten beghrepen.
To deme ersten:

Her Hans Broderson.
Her Esbern.

De prester sin:
Her Jahan Mart.
Her Ghobel.
Her Peter Bygghelson.

Her Marqart Bustentyn.
De borghers syn:

Clawes Kremer vnde sin wyff. 
Beneke Hayson vnde sin wyff. 
Heyse Gholtsmyt vnde sin wyff. 
Namen Gholtsmyt vnde sin wyff. 
Harn sk m aker vnde sin wyff.
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Mester Johan.
Hynryk Schroder.
Steffen Trunynk.

12 Am jar vnses hern m cccc 
in deme lxxiij jsti jntraue- 
runt in conuiuio corporis 
Christi.

Jeppe Vincke cum vxore A gha
then.

Hans W itwater cum vxore Jnghe. 
Jeppe Peterson cum vxore Anne. 
Hinrik Brun cum vxore Anne. 
Hermen Balhud.
Claues Dyderikson.
Claues Wrede cum vxore Boteld. 
Knut Beyer cum vxore Mette. 
HinricusPost cum vxoreKatrine. 
Paye Huneson cum vxore Mette. 
Tammes Wulvenson.
Anders Smadder cum virgine.
Peter Runthouet cum vxore Bo- 

tilt.
Claues Runthouet cum vxore 

Gerdrud.
Jeppe* Trulssen.
Mykkel Kremer cum vxore Kat- 

trine.
Pawel Klen8myt.
Hacke Botker cum vxore Ker- 

styne.
Peter Rooth cum vxore Wibke. 
Kersten van Enghen.

An jar vnses heren m cccc 
in deme Ixxv vp sunte Ber- 
telmeus dach.

Hans Hermenson cum vxore 
Ellyn.

Hynryk Kornpaghe vnde syn 
wyff.

Jurgen Scriuer vnde sin hus- 
frouwe Ghunder.

Hans Bertelmeus cum vxore 
Cissel.

Hans Fresens wyff Mete. 13 
Hans Brun cum vxore Marine 

[Kerstyne].
Peter Toneson cum vxore Cyssel.
Hans Brandi cum vxore.
Hans Moreken Gholtsmyt. 
Peter Banghe cum vxore.
Merten Snytker cum vxore. 
Nysse Pawelson cum vxore. 
Masse Jebson cum vxore. 
Kerstinen Hermen Tomsclegers. 
Kerstinen Wasses.
Bertel Gholtsmyt cum vxore. 
Hans Uten.
Merten Lassen cum vxore.
Jesse Knutson cum vxore.
Hermen Schroder cum vxore 

Sissel.
Frende syn werdinne Mette. 
Euert Werckmester.
Her G herd Pren.
Clawes Brun cum vxore Lene. 
Her Cort vnse Kerkhere.
Clawes Swertfeger cum vxore. 
Trowels Jensson.
Tydeke Smyt cum vxore.
Vlryk cum vxore.
Tuky Kallyson. 
Clawes Fynk.
Hynrik Klensmyt.
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Jacob Hinrikson cum vxore.
14 Bertel Post cum vxore Grete.

Jeppe Hermenson cum vxore. 
Ose Hakens.
Elyne Hans Toneson werdinne. 
Jesse Jonson werdinne Grete.
Lasse Nyelson cum vxore.
Tort Jensson.
Hayeng Payeson cum vxore.
Hans Bose cum vxore.
Hans Paycsson cum vxore.
Paye Nysson cum vxore.

Anno domini millesimo qua
dringentesimo septuagesimo 
sexto.

Nysse Pawelson cum vxore.
Hermen Tomsleger cum vxore. 
Her Peter Truwelson.
Her Hennyngh Ladewysy.
Her Mathias Werckmester.
Jacob Scroder de Idzeho.
Merten Bodeker cum vxore Ce-